

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารพร้อมบ้านพักพนักงาน ที่ทำการไปรษณีย์แพร่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารพร้อมบ้านพักพนักงาน ที่ทำการไปรษณีย์แพร่
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ บัญชีประมาณราคา
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายรังสิต ผดุงกิจ หนส.๘
- ๖.๒ นายรชานนท์ สียานันท์ นบง.๖
- ๖.๓ นายเกรียงไกร คำไชยลิก ชง. ๓

ประมาณราคารัวันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	คำดำเนินการ กําไร ดอกเบี้ย 22.1878 %	คําก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องนำชาย-หญิง	74,905.00	16,619.77	91,524.77	
2	งานปรับปรุงทาสีรั้ว,ขยายประตูและซ่อมแซมลาน คสล.	61,085.08	13,553.44	74,638.52	
3	งานปรับปรุงบ้านพักระดับ 1-4 เลขที่ 17/1	30,656.00	6,801.89	37,457.89	
4	งานปรับปรุงบ้านพักระดับ 1-4 เลขที่ 17/2	27,056.00	6,003.13	33,059.13	
5	งานปรับปรุงบ้านพักระดับ 1-4 เลขที่ 17/3	29,256.00	6,491.26	35,747.26	
					(นายเกรียงไกร คำไชยลิก)
					ขง.3 ทพ.บพ.5
	รวมค่างานทั้งหมด	222,958.08	49,469.49	272,427.57	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			19,069.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			291,497.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			291,000.00	บาท
	(สอสงแสนก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารพร้อมบ้านพักพนักงานไปรษณีย์จังหวัดแพร่
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดแพร่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

แผ่นที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงบ้านพักระดับ 1-4 เลขที่ 17/1								30,656.00
3.1	งานรื้อถอนกำแพงพร้อมสุขภัณฑ์เดิม	1.00	L/S	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	พร้อมขนทิ้งภายนอก
3.2	กระเบื้องพื้นและกระเบื้องผนัง	18.00	ตร.ม.	185.00	3,330.00	158.00	2,844.00	6,174.00	
3.3	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุ	18.00	ตร.ม.	59.00	1,062.00	-	-	1,062.00	
3.4	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง, กระจกเงาและชั้นวางพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวมติดตั้ง
3.5	ชุดฝักบัว	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	รวมค่าแรง
3.6	เดินระบบท่อน้ำดีน้ำเสีย	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
3.7	ประตูบาน PVC พร้อมวงกบ ขนาด 0.70x1.80 ม.และอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมติดตั้ง
3.8	มุ้งลวดประตูห้อง	2.00	บาน	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	รวมติดตั้ง
3.9	มุ้งลวดหน้าต่าง	10.00	บาน	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมติดตั้ง
3.10	ชักโครก แบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
4	งานปรับปรุงบ้านพักระดับ 1-4 เลขที่ 17/2								27,056.00
4.1	งานรื้อถอนกำแพงพร้อมสุขภัณฑ์เดิม	1.00	L/S	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	พร้อมขนทิ้งภายนอก
4.2	กระเบื้องพื้นและกระเบื้องผนัง	18.00	ตร.ม.	185.00	3,330.00	158.00	2,844.00	6,174.00	
4.3	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุ	18.00	ตร.ม.	59.00	1,062.00	-	-	1,062.00	
4.4	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง, กระจกเงาและชั้นวางพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวมติดตั้ง
4.5	ชุดฝักบัว	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	รวมค่าแรง
4.6	เดินระบบท่อน้ำดีน้ำเสีย	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
4.7	ประตูบาน PVC พร้อมวงกบ ขนาด 0.70x1.80 ม.และอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมติดตั้ง
4.8	มุ้งลวดประตูห้อง	2.00	บาน	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	รวมติดตั้ง
4.9	มุ้งลวดหน้าต่าง	2.00	บาน	450.00	900.00	-	-	900.00	รวมติดตั้ง
4.10	ชักโครก แบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	ยอดรวม 3			รวมวัสดุ	44,984.00	รวมค่าแรง	12,728.00	57,712.00	บาท

